DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS E
FÍSICA: FERRAMENTA DE ENSINO NAS ESCOLAS DE ENSINO MÉDIO NO MUNICÍPIO
DE PARINTINS/AM de autoria de EDILSON BARROSO GOMES, JOSÉ HOMERO
SOARES DE SOUZA, THAYANE NEVES DOS SANTOS, ANA CRISITINA ANDRADE
PINHEIRO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3789

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3789